2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2013 №593

(в редакции постановления от 01.10.2014 № 633,

от 26.12.2014 № 856, от 17.06.2015 № 345)

Об утверждении муниципальной программы  городского округа Фрязино Московской
области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории города Фрязино Московской области на
2014-2020 годы»
В целях реализации  Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлениями администрации города от 04.09.2013 № 540 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области», от 01.10.2013 №586 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2014 года», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную  программу городского округа Фрязино Московской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории города Фрязино Московской области на
2014-2020 годы» (прилагается).

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014.

4. Признать утратившими силу с 01.01.2014 постановления администрации города:
от 03.08.2012 № 568 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского округа Фрязино Московской области на период 2013-2020 гг.»;
от 11.10.2012 № 701 «О внесении изменений в постановление администрации города от 03.08.2012 № 568 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского округа Фрязино Московской области на период 2013-2020 гг.»;
от 26.04.2013 № 212 «О внесении изменений в постановление администрации города от 03.08.2012 № 568 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского округа Фрязино Московской области на период 2013-2020 гг.»;
от 19.06.2013 № 317 «О внесении изменений в постановление администрации города от 03.08.2012 № 568 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского округа Фрязино Московской области на период 2013-2020 гг.»
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Рыбникова В.М.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова